

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO – PROCESSO Nº 133660/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2025

ASSUNTO: Registro de Preços para a Aquisição de instrumentos musicais, peças de reposição/manutenção, acessórios, tecidos e aviamentos destinados à formação e ao fortalecimento das bandas marciais das escolas da rede municipal de ensino de Arez/RN.

O Prefeito do Município de Arez/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do **Pregão Eletrônico nº 16/2025**, destinado ao **Registro de Preços para a Aquisição de instrumentos musicais, peças de reposição/manutenção, acessórios, tecidos e aviamentos destinados à formação e ao fortalecimento das bandas marciais das escolas da rede municipal de ensino de Arez/RN**, tendo transcorridas as fases de lances e análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021; **ADJUDICA** o objeto da licitação à:

Vencedor: DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA						
CNPJ: 30.843.402/0001-19		Email: doiskcomercio@gmail.com		Telefone: (84) 9 9456-9827		
Endereço: Rua São Francisco, 1581, Santa Delmira II, Mossoró/RN, CEP: 59.615-035						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
03	TANTAN 35X10	Phx	Unidade	24	155,00	3.720,00
11	PRATOS NÚMERO 6	Quirino	Par	64	110,00	7.040,00
13	REPIQUE NÚMERO 12	PHX	Unidade	3	275,00	825,00
53	BAQUETAS BOMBO PONTA DE BORRACHA	Liverpool	Par	92	67,34	6.195,28
54	TECIDO OXFORD NA COR PRETA – ROLO 50 METROS	Fia Têxtil	Unidade	7	477,75	3.344,25
55	TUBO DE LINHA NA COR PRETA – 5.000 JARDAS	Nice	Unidade	3	21,27	63,81
56	BOTÕES KR9249/32 COM PÉ DOURADO – 20MM	K&R	Unidade	2.700	1,47	3.969,00
57	VIÉS COR DOURADO – ROLO 50 METROS	Peripan	Unidade	2	29,86	59,72
58	TUBO DE LINHA – 5.000 JARDAS, CORES DIVERSAS	Nice	Unidade	6	21,97	131,82
59	TECIDO OXFORD CORES DIVERSAS – ROLO 50 METROS	Fia Têxtil	Unidade	4	477,75	1.911,00
60	TECIDO MALHA CORES DIVERSAS – ROLO 50 METROS	Matex	Unidade	4	750,00	3.000,00
61	TECIDO VISCOLYCRA – COR PRETA – ROLO 50 METROS	Cia dos Tecidos.	Unidade	1	1.996,80	1.996,80
62	TECIDO IMPERMEÁVEL BAGUM NAPA – ROLO 50 METROS	Mami Brinquedos	Unidade	2	747,24	1.494,48
63	VIÉS COR VINHO – ROLO 50 METROS	Peripan	Unidade	2	55,00	110,00
64	TECIDO OXFORD COR VINHO – ROLO 50 METROS	Fia Têxtil	Unidade	3	477,75	1.433,25
65	BOTÃO ANCORA DOURADO COM 20 MM	K&R	Unidade	150	2,50	375,00
66	NOVELOS DE LINHA NA COR VINHO – 5.000 JARDAS	Nice	Unidade	3	40,00	120,00
67	NOVELOS DE LINHA NA COR PRETA – 5.000 JARDAS	Nice	Unidade	3	40,00	120,00
Total do vencedor R\$:						35.909,41

Vencedor: CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA						
CNPJ: 05.607.287/0001-36		Email: cmgivaipora@gmail.com		Telefone: (43) 99918-7081		
Endereço: Rua Ribeirao Preto, 60, Centro, Ivaiporã/PR, CEP: 86870-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
04	TAMBORINS (PRETO)	BATUKA	Unidade	16	49,99	799,84
16	BLOCOS SONOROS JAMBLOCK	liverpool	Unidade	4	120,00	480,00
26	PELE HIDRÁULICA NÚMERO 10	spanking	Unidade	10	49,99	499,90
27	PELE HIDRÁULICA NÚMERO 8	SPANKING	Unidade	10	49,99	499,90
52	BAQUETAS REPIQUE NYLON	vanguarda	Par	16	17,99	287,84
Total do vencedor R\$:						2.567,48

Vencedor: ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MÚSICAIS						
CNPJ: 18.047.657/0001-70		Email: fabricadosom3@gmail.com		Telefone: (19) 3651-1040		
Endereço: Praça Treze de Maio, 127, Centro, Espírito Santo do Pinhal/SP, CEP: 13990-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
14	REPIQUE NÚMERO 14	BATUKA LUEN 60021	Unidade	3	290,00	870,00
23	PELE HIDRÁULICA NÚMERO 13	antares adhh13	Unidade	10	51,00	510,00
24	PELE HIDRÁULICA NÚMERO 12	antares adhh12	Unidade	10	48,00	480,00
30	PELE TAROL HIDRÁULICA 14 POLEGADAS ATAQUE	spanking 14at	Unidade	40	50,00	2.000,00
32	PELE LEITOSA NÚMERO 14	vanguarda 14	Unidade	40	14,00	560,00
36	PELE LEITOSA NÚMERO 10	vanguarda 10	Unidade	14	13,82	193,48
49	BAQUETAS PARA CAIXA BOLA	combat 4079	Par	32	13,00	416,00
51	BAQUETAS TANTAN	combat 355M	Par	12	19,00	228,00
Total do vencedor R\$:						5.257,48

Vencedor: BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA						
CNPJ: 46.700.625/0001-67		Email: br3@br3web.com.br		Telefone: (62) 3271-8599		
Endereço: Rua 1136, 644 Quadra 244, Lote 18, Sala 01, Setor Marista, Goiânia/GO, CEP: 74180-150						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
01	TAROL 14X10	Luen	Unidade	24	182,71	4.385,04
05	SAXOFONE ALTO	Quasar	Unidade	1	2.357,88	2.357,88
06	SAXOFONE TENOR	Quasar	Unidade	1	3.103,12	3.103,12
08	TROMBONE DE VARA	Magnum	Unidade	1	1.059,63	1.059,63
09	JAM BLOCK AGUDO (PRETO)	Liverpool	Unidade	4	78,63	314,52
10	LIRA FANFARRA 25 TECLAS COM CARRIER	Quasar	Unidade	2	694,01	1.388,02
12	BOMBO 30X20	Luen	Unidade	8	404,12	3.232,96
18	CAIXA TENOR COM CARRIER	Quasar	Unidade	2	1.098,30	2.196,60
19	TROMPETE SIB	Magnum	Unidade	2	992,64	1.985,28
Total do vencedor R\$:						20.023,05

Vencedor: R&A ELETROELETRONICO LTDA						
CNPJ: 24.112.017/0001-07		Email: ralicitacao@cieletronica.com.br		Telefone: (81) 99736-6767		
Endereço: Rua da Concordia, 373, São José, Recife/PE, CEP: 50010-520						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
02	SURDO 14 POLEGADAS	IZZO	Unidade	25	239,99	5.999,75
07	TIMBA 11 POLEGADAS	PHX	Unidade	4	164,79	659,16
17	ESTEIRAS PARA CAIXA 14" 24 FIOS	LUEN	Unidade	10	22,93	229,30
20	ESTEIRAS PARA TAROL (CAIXA) 40 FIOS	LUEN	Unidade	30	37,97	1.139,10
21	PELE HIDRÁULICA NÚMERO 22	SPANKING	Unidade	75	85,93	6.444,75
22	PELE HIDRÁULICA NÚMERO 14	SPANKING	Unidade	80	57,99	4.639,20
25	PELE HIDRÁULICA NÚMERO 11	SPANKING	Unidade	10	66,99	669,90
28	PELE HIDRÁULICA NÚMERO 6	SPANKING	Unidade	36	39,99	1.439,64
29	PELE TAROL HIDRÁULICA 14 POLEGADAS RESPOSTA	IZZO	Unidade	40	14,99	599,60
31	PELE LEITOSA NÚMERO 22	IZZO	Unidade	20	28,99	579,80
33	PELE LEITOSA NÚMERO 13	SPANKING	Unidade	10	11,99	119,90
34	PELE LEITOSA NÚMERO 12	SPANKING	Unidade	15	11,99	179,85
35	PELE LEITOSA NÚMERO 11	LUEN	Unidade	10	13,49	134,90
37	PELE LEITOSA NÚMERO 8	TIMBRA	Unidade	14	11,99	167,86
38	PELE LEITOSA NÚMERO 6	LUEN	Unidade	40	9,99	399,60
39	PELE RESPOSTA LEITOSA NÚMERO 14	LUEN	Unidade	20	13,99	279,80
40	CORREIAS PARA CAIXA	SPANKING	Unidade	25	16,99	424,75
41	CORREIAS PARA TANTAN	SPANKING	Unidade	25	13,99	349,75
42	CORREIAS PARA SURDO	SPANKING	Unidade	25	12,99	324,75

43	CORREIAS PARA TAROL	SPANKING	Unidade	35	13,99	489,65
44	CORREIAS PARA BUMBO	SPANKING	Unidade	20	13,79	275,80
45	CORREIAS PARA REPIQUE	SPANKING	Unidade	10	13,79	137,90
46	TALABARTES 1 GANCHOS PRETO	SPANKING	Unidade	45	13,79	620,55
47	TALABARTES 2 GANCHOS PRETO	SPANKING	Unidade	45	13,79	620,55
48	BAQUETAS PARA TAROL 7A	MASTER	Par	150	7,49	1.123,50
50	BAQUETAS PARA SURDO	LIVERPOOL	Unidade	43	8,90	382,70
Total do vencedor R\$:						28.432,01

Vencedor: GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA						
CNPJ: 12.559.500/0001-47		Email: gs.edital@gmail.com		Telefone: (47) 3278-1661		
Endereço: Rua Toríbio Soares Pereira, 678 Sala 01, Iriirú, Joinville/SC, CEP: 89227-200						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
15	QUADRITON DREAMER COM COLETE	Stanford	Unidade	2	784,46	1.568,92
Total do vencedor R\$:						1.568,92

O valor total da adjudicação realizada é de **R\$ 93.758,35 (noventa e três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos).**

Arez/RN, 06 de agosto de 2025.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos
Código Identificador:BBC91D2E